
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 095, de 20/04/2012

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO - EDITAL Nº 04/2012-UDESC PARA
PROFESSOR SUBSTITUTO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital n.º 04/2012 - UDESC,
conforme segue:

PROTEÇÃO E RECUPERAÇÃO AMBIENTAL
 Não houve aprovados

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM VETERINÁRIA
 Roberta Valeriano dos Santos – 1º lugar

RISCOS E IMPACTOS AMBIENTAIS
 Maria Raquel Kanieski – 1º lugar
 Michelle das Neves Lopes – 2º lugar

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral - CAV/UDESC


